PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
28 марта 2023 года № 4/10
	О поощрении главы

муниципального округа Ростокино

в городе Москве Земенкова М.В.

за 1 квартал 2023 года

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», пунктом 1 части 1 статьи 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и статьей 12.1. Устава муниципального округа Ростокино,

Совет депутатов муниципального округа Ростокино решил:

1. За успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, результативную работу по организации деятельности Совета депутатов муниципального округа Ростокино и руководству администрацией муниципального округа Ростокино за 1 квартал 2023 года выплатить главе муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкову поощрение в размере 2,0 ежемесячных денежных вознаграждений.

2. Главному бухгалтеру-начальнику финансово-экономического отдела администрации муниципального округа Ростокино Н.Н. Чернышевой выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения (с учетом вычета налога физических лиц в размере 13%).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино www.rostokino.info.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава
муниципального округа Ростокино

          М.В. Земенков